
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.12.2021                                          г. Котовск                                         № 1337 

О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета города 
Котовска Тамбовской области субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
перевозки по регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение 
недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным 
категориям граждан льгот на проезд, утвержденный постановлением 
администрации города от 28.12.2017 № 2017 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета города Котовска Тамбовской области субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные перевозки по регулируемым и нерегулируемым тарифам на 
возмещение недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением 
отдельным категориям граждан льгот на проезд» 

 
Администрация города постановляет: 
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Котовска 

Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки по регулируемым и 
нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных доходов, возникших 
в связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд, 
утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2017 № 2017 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета города Котовска Тамбовской 
области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные перевозки по регулируемым и нерегулируемым 
тарифам на возмещение недополученных доходов, возникших в связи с 
предоставлением отдельным категориям граждан льгот на проезд», следующее 
изменение: 

в абзаце первом пункта 2 слова «и лиц, награжденных знаком «Жителю 
блокадного Ленинграда» заменить словами «лиц, награжденных знаком 
«Жителю блокадного Ленинграда, и лиц, награжденных знаком «Житель 
осажденного Севастополя»; 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене 
«Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 


